Per materiali giacenti in cantiere

Per lavori in economia  
Per anticipazione fatture 

0,00

0,00

0,00

1.738,74

1.738,74 1.738,74

0,00

0,00

346.008,62

Certifica che ai termini dell'art. 50 del capitolato speciale d'appalto si puo' pagare all'Impresa la rata di 
euro 346.008,62 , diconsi euro trecentoquarantaseimilaotto/62 oltre iva, se dovuta, come per legge. 

L'impresa ha assicurato i propri operai contro gli infortuni sul lavoro presso INAIL di Enna con polizza n. 93108775/20 continuativa

per I.V.A. al 22% 76.121,90
T O T A L E  G E N E R A L E euro 422.130,52